
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 

2021/22, sottoscritto in data 08/07/2020, la cui validità è prorogata anche per l’a.s. 

2023/24 con Intesa sottoscritta in data 13/06/2023; 

 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione – Dipartimento per il sistema educativo di 

istruzione e di formazione – Direzione generale per il personale scolastico prot. n. 34778 

del 14/06/2023 avente come oggetto “Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie 

personale docente, educativo ed A.T.A. – a.s. 2023/24”; 

VISTO il C.I.R. concernente le operazioni di utilizzazione e di assegnazione 
provvisoria del    personale docente, educativo ed ATA  2019/22, la cui validità è stata 
prorogata per l’a.s. 2023/2024, con intesa siglata in data 26/06/2023; 

 

VISTO il decreto prot. 16251 del 10.08.2023 con cui questo ufficio pubblicava gli esiti 
definitivi delle assegnazioni provvisorie provinciali; 

 

VISTO il decreto prot. 16942 del 25.08.2023 con cui questo ufficio pubblicava gli esiti 
definitivi delle assegnazioni provvisorie interprovinciali; 

 
RITENUTO di dover effettuare le dovute rettifiche in autotutela, al fine di garantire il 
buon andamento e l’imparzialità della PA;  

 

 

DISPONE 
Per i motivi in epigrafe indicati, le seguenti rettifiche alle assegnazioni provvisorie interprovinciali 
2023/24: 
 

 
        ASSEGNAZIONI INTERPROVINCIALI: 
 

assistenti amministrativi: 
- MASSARO MARIA PREZIOSA (13.06.1983) assegnata al Villaggio Coppola di Castel 

Volturno; 
- AVERSANO FLORA (22.08.1985) assegnata al Righi – Nervi di S. Maria C.V.; 
- ROMEO BRIGIDA (12.10.1972) assegnata a IC di Villa di Briano (18h+12h) + IC di Casapulla 

(12h); 
- ZARRILLO HELENYA (11.03.1992) assegnata a IC 2° Valle di Maddaloni; 

 
 
AG 

Ufficio personale ATA  

0823 248271-42 



 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

 
                                                                                                                             IL DIRIGENTE 

Monica MATANO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  
 
 
 

- Agli interessati presso le Istituzioni scolastiche 
- All’Rts di Caserta 
- Al Sito Web 

 

 

 

 

 

 
 

 


		2023-09-14T07:51:17+0000
	MATANO MONICA


		2023-09-14T13:48:30+0200
	protocollo




